

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม. ตามแบบมาตรฐาน คพต. ถ 03 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้น	300	ตร.ม.	2	600	-	-	600	
2	งานทรายรองพื้น	15	ลบ.ม.	120	1,800	-	-	1,800	
3	งานคอนกรีต	45	ลบ.ม.	1,792.60	80,667	245	11,025	91,692	
4	งานเหล็ก	0.20112	ตัน			2,001	402.44	402.44	
	- เหล็กกลม SR 24 RB \varnothing 15 มม.	0.20112	ตัน	27,386.29	5,507.93	-	-	5,507.93	
5	โพน 60*120*1 ซม.	3	แผ่น	20	60	-	-	60	
6	ท่อ PVC ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5	20	ท่อน	73	1,460	-	-	1,460	
7	ยางแอสฟัลท์	24	ลิตร	25	600	-	-	600	
8	งานไม้แบบ	5	ตร.ม.	400	2,000	115	575	2,575	
	- น้ำมันทาแบบ	1	ลิตร	20	20	-	-	20	
	ตะแกรงเหล็ก \varnothing 4 มม. 20*20* ซม.	300	ตร.ม.	42	12,600	-	-	12,600	
10	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,245	2,245	-	-	2,245	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							119,562.37	

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ประเภทงาน : งานถนน

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม.หนา 0.15 หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 300 ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐาน คพต. ถ 03 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	119,562.37	1.3365	159,795.10	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,795.10	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			159,000	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

.....ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ

นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

(นางสาวทองถิ่น ดันประดิษฐ์)

(นายนพดล พลธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ชื่อ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสะอาด

หมู่ที่ 3 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 159,000.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป

โดย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 50 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐาน คพต. ถ 03 กำหนด เพื่อประชาชนสัญจร ไป - มา สะดวก

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2558

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นางสาวทองถิ่น ดันประดิษฐ์

นายนพดล พลธรรม

